همچنین، نهادهایی مانند فدراسیون جهانی آموزش پزشکی (World Federation of Medical Education) (WFME) در سال ۱۹۷۲ میلادی تأسیس شد و اولین قطعنامه آن تحت عنوان بهبود کیفیت آموزش پایه پزشکی (Quality Improvement in Basic Medical Education) در سال ۱۳۸۰ خورشیدی (۲۰۰۱ میلادی) عرضه گردید (۱۶).

در این راستا، بررسی‌هایی نیز برای هم-افزایی کوشش‌های مربوط به بهبود کیفیت در آموزش پزشکی در سطح کشورهای اروپائی و نیز در سایر کشورها به‌عمل آمده است (۱۷). یکی از عواملی که هم-افزایی کوشش‌های مربوط به تضمین کیفیت را در سال‌های اخیر ضرورت بخشیده است، آموزش فراملی است.